



Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

31/2019

Nám. Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Číslo dopis: <i>DS</i>
Došlo	20-09-2019	Zpracovatel: <i>BIMH</i>
Č.j.	<i>MOaP/067888/19</i>	Ukl. znak:
Poč. listů: <i>-1-</i>	Příl.: <i>-0-</i>	

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Chtěl bych vás tímto požádat o poskytnutí informací k problematice týkající se zakládání lučních trávníků a omezení sekání.

1. Kolik bylo v letošním roce založeno vámi nebo pověřenou právníckou osobou lučních trávníků na území vašeho obvodu a kde?
2. Jaké byly náklady spojené se založením těchto ploch?
3. Na kolik sečí bylo omezeno oproti minulým obdobím sekání veřejných ploch?
4. Kolik evidujete stížností od občanů a právníckých osob na neposečené travnaté plochy?

S pozdravem

V Karviné dne 20.9.2019



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 20.09.2019
Č. j.: MOaP/067888/19/OIMH/Sa1.
Sp. zn.: S-MOaP/067888/19/2



Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum: 24. 9. 2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 20.9.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete cit. :

1. *Kolik bylo v letošním roce založeno vámi nebo pověřenou právníckou osobou lučních trávníků na území vašeho obvodu a kde ?*
2. *Jaké byly náklady spojené se založením těchto ploch ?*
3. *Na kolik sečí bylo omezeno oproti minulým obdobím sekání veřejných ploch ?*
4. *Kolik evidujete stížností od občanů a právníckých osob na neposečené travnaté plochy ?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace dle obsahu jednotlivých bodů Vaší žádosti, a to:

Ad1) Městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz ani jím pověřenou právníckou osobou v letošním roce nebyly založeny luční trávníky.

Ad2) Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz vzhledem k odpovědi uvedené v bodu Ad1) nevynaložil náklady se založením lučních trávníků.

Ad3) Sekání trávních porostů je prováděno v letošním roce stejně jako v minulých letech dle daných klimatických podmínek.

Ad4) Městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz nejsou v letošním roce evidovány stížnosti na neposečené travnaté plochy.

S pozdravem

